



14.8.2018

Opetus- ja kulttuuriministeriö
kirjaamo@minedu.fi

Viite: Lausuntopyyntö OKM/34/010/2018

ASIA: OKM LAUSUNTOPYYNTÖ; HALLITUKSEN ESITYS EDUSKUNNALLE LAEIKSI VALTAKUNNALLISISTA OPINTO JA TUTKINTOREKISTEREISTÄ ANNETUN LAIN JA AMMATILLISESTA KOULUTUKSESTA ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA

Laurea-ammattikorkeakoulu kiittää lausuntopyynnöstä ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Hallituksen esityksen pääasiallinen sisältö: Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annettua lakia sekä ammatillisesta koulutuksesta annettua lakia. Valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annettua lakia muutettaisiin siten, että ammatillisen koulutuksen valtakunnallista tietovarantoa laajennettaisiin opiskelijan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelmaan kuuluvilla tiedoilla sekä tiedoilla muusta ammatillisesta koulutuksesta. Lisäksi lakia valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä muutettaisiin niiltä osin, kuin se on tarpeellista lain harmonisoimiseksi Euroopan unionin tietosuoja-asetuksen kanssa. Ammatillisesta koulutuksesta annettuun lakiin lisättäisiin tiedonsaantioikeus henkilökohtaisesta osaamisen kehittämissuunnitelmasta. Oikeus saada tieto säädettäisiin ammatilliselle koulutuksen järjestäjälle sekä työpaikalle, jossa järjestetään koulutusta käytännön työtehtävien yhteydessä tai jossa osoitetaan osaaminen.

Laurea-ammattikorkeakoulu pitää tärkeänä lain harmonisoimista vastaamaan nykyistä Euroopan unionin tietosuoja-asetusta. Esityksen tavoitteiden tarkoituksena on parantaa toisen asteen opiskelijoiden yhdenvertaista kohtelua riippumatta koulutuksen järjestäjästä ja sijaintikunnasta. Laurea-ammattikorkeakoulu pitää kannatettavana tietosisältöjen yhtenäistämistä ja yhdenvertaisen kohtelun lisääntymistä. Tietosisältöjen yhtenäistäminen erityisesti tilanteissa, joissa ne edistävät opiskelijan opintopolun kokonaisvaltaista hallintaa, on opiskelijan edun mukaista. Laurea pitää hyvänä asiana lakimuutoksen tarkoitusta vähentää eri koulutuksen järjestäjien tekemää päällekkäistä työtä.

Laurea-ammattikorkeakoulu pitää hyvänä myös Opetushallituksen roolia palvelusta vastaavana virastona. Laurea-ammattikorkeakoulu kannattaa kehittämissuuntaa, jossa opiskelijalle annetaan mahdollisuus luovuttaa rekisteriin tallennettuja tietoja eteenpäin koulutuksen järjestäjille, joiden koulutukseen opiskelija on hakeutumassa. Tämä mahdollistaa kokonaisvaltaisemman opiskelijan ohjauksen myös ammattikorkeakouluissa.

Vantaalla, 14. elokuuta 2018

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy


Jouni Koski
Rehtori, toimitusjohtaja